locali, rapporti con i rappresentanti dei lavoratori, piani di intervento. 

Art. 3- Il Liceo Classico Statale “Dante Alighieri” di Anagni, a fronte dell'attività effettivamente e 
personalmente svolta dal Dott. Ing. Gianfranco SINISCALCHI, si impegna a corrispondere allo stesso  
un compenso forfetario di € 2.500,00 (duemilacinquecento) oltre IVA 20% e contributo Cassa 
Ingegneri 2%. L'incarico sopracitato, come già sopra esposto, è da intendersi di durata annuale. 
Il suddetto compenso verrà corrisposto, dietro presentazione di regolare fattura per prestazione 
professionale, in due soluzioni pari ciascuna al 50% dell’importo complessivo spettante da versarsi